
Ogłoszenie o wykonaniu umowy
Dostawy

Budowa instalacji fotowoltaicznej dla budynku Nadleśnictwa Jeleśnia przy ul. Suskiej 5.

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: Państwowe Gospodarstwo Leśne LP Nadleśnictwo Jeleśnia

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 071001955

1.4) Adres zamawiającego

1.4.1.) Ulica: Suska 5

1.4.2.) Miejscowość: Jeleśnia

1.4.3.) Kod pocztowy: 34-340

1.4.4.) Województwo: śląskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL225 - Bielski

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: jelesnia@katowice.lasy.gov.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: https://jelesnia.katowice.lasy.gov.pl/

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - inna państwowa jednostka organizacyjna nieposiadająca osobowości
prawnej

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Identyfikator postępowania: ocds-148610-fc38cc0d-2fd1-4968-bfa3-7ed04db5f5c9

2.2.) Numer ogłoszenia: 2024/BZP 00676450

2.3.) Wersja ogłoszenia: 01

2.4.) Data ogłoszenia: 2024-12-30

SEKCJA III – PODSTAWOWE INFORMACJE O POSTĘPOWANIU W WYNIKU KTÓREGO ZOSTAŁA ZAWARTA
UMOWA

3.1.) Charakter zamówienia:

Zamówienie klasyczne - od 130 000 zł, ale o wartości mniejszej niż progi unijne

3.2.) Zamówienie było poprzedzone ogłoszeniem o zamówieniu albo ogłoszeniem o zamiarze zawarcia umowy w BZP lub
Dz. Urz. UE: Tak

3.2.1.) Numer ogłoszenia w BZP lub Dz. Urz. UE: 2024/BZP 00490028

3.3.) Czy zamówienie dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej:

Nie

3.5.) Tryb udzielenia zamówienia wraz z podstawą prawną:

Zamówienie udzielane jest w trybie podstawowym na podstawie: art. 275 pkt 1 ustawy

3.6.) Rodzaj zamówienia:

Dostawy

3.7.) Nazwa zamówienia:

Budowa instalacji fotowoltaicznej dla budynku Nadleśnictwa Jeleśnia przy ul. Suskiej 5.

3.8.) Krótki opis przedmiotu zamówienia:

Przedmiotem zamówienia jest dostawa oraz montaż instalacji fotowoltaicznej o mocy elektrycznej min. 49,22 kWp max. 50,0
kWp wykonanej na gruncie działki przy budynku PGL LP Nadleśnictwo Jeleśnia, 34-340 Jeleśnia, ul. Suska 5,

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00676450/01 z dnia 2024-12-30

2024-12-30 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wykonaniu umowy - - Dostawy



1) Przedmiot zamówienia obejmować powinien całość dostaw i usług koniecznych do przeprowadzenia przedsięwzięcia aż
do momentu przekazania Zamawiającemu. Wykonawca, w swoim zakresie, ujmie także te prace dodatkowe i elementy
instalacji, które nie zostały wyszczególnione w dokumentacji, lecz są ważne bądź niezbędne dla poprawnego
funkcjonowania i stabilnego działania oraz wymaganych prac konserwacyjnych, jak również dla uzyskania gwarancji
sprawnego i bezawaryjnego działania.

2) Realizacja instalacji odbywać się będzie w czynnym obiekcie budynku. Przy planowaniu robót należy uwzględnić
wszystkie okoliczności z tym związane, zwłaszcza pod kątem uzgodnienia terminów wejścia na obiekt i sposobu
prowadzenia prac oraz zapewnienia bezpieczeństwa dla osób postronnych. Zamawiający informuje, że nie przewiduje
wyłączania z użytkowania obiektu w całości lub części na czas prowadzenia robót

3.9.) Główny kod CPV: 09331200-0 - Słoneczne moduły fotoelektryczne

3.10.) Dodatkowy kod CPV:

09332000-5 - Instalacje słoneczne

45311000-0 - Roboty w zakresie okablowania oraz instalacji elektrycznych

45223200-8 - Roboty konstrukcyjne

45311200-2 - Roboty w zakresie instalacji elektrycznych

45315100-9 - Instalacyjne roboty elektrotechniczne

SEKCJA IV – PODSTAWOWE INFORMACJE O ZAWARTEJ UMOWIE

4.1.) Data zawarcia umowy: 2024-10-03

4.2.) Okres realizacji zamówienia:
2 miesiące

4.3.) Dane wykonawcy, z którym zawarto umowę:

4.3.1.) Nazwa (firma) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia (w przypadku wykonawców ubiegających się wspólnie o
udzielenie zamówienia – dotyczy pełnomocnika, o którym mowa w art. 58 ust. 2 ustawy): Tomasz Noga iPowerInstall

4.3.2.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: NIP: 55324489971, REGON: 369834558

4.3.3.) Ulica: Juszczyna 145

4.3.4.) Miejscowość: Bystra

4.3.5.) Kod pocztowy: 34-382

4.3.6.) Województwo: śląskie

4.3.7.) Kraj: Polska

4.4.) Wartość umowy: 176050,39 PLN

4.5.) Numer ogłoszenia o wyniku postępowania zamieszczonego w BZP lub numer ogłoszenia o udzieleniu zamówienia
opublikowanego w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej: 2024/BZP 00532224/01

SEKCJA V PRZEBIEG REALIZACJI UMOWY

5.1.) Czy umowa została wykonana: Tak

5.2.) Termin wykonania umowy: 2024-12-03

5.3.) Czy umowę wykonano w pierwotnie określonym terminie: Tak

5.4.) Informacje o zmianach umowy

5.4.1.) Liczba zmian: 0

5.5.) Łączna wartość wynagrodzenia wypłacona z tytułu zrealizowanej umowy: 176050,39 PLN

5.6.) Czy umowa została wykonana należycie: Tak

5.7.) Podczas realizacji zamówienia zamawiający kontrolował przewidziane w zawartej umowie wymagania:

nie dotyczy

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00676450/01 z dnia 2024-12-30

2024-12-30 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wykonaniu umowy - - Dostawy


	Ogłoszenie o wykonaniu umowy Dostawy Budowa instalacji fotowoltaicznej dla budynku Nadleśnictwa Jeleśnia przy ul. Suskiej 5.
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: Państwowe Gospodarstwo Leśne LP Nadleśnictwo Jeleśnia
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 071001955
	1.4) Adres zamawiającego
	1.4.1.) Ulica: Suska 5
	1.4.2.) Miejscowość: Jeleśnia
	1.4.3.) Kod pocztowy: 34-340
	1.4.4.) Województwo: śląskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL225 - Bielski
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: jelesnia@katowice.lasy.gov.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: https://jelesnia.katowice.lasy.gov.pl/
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - inna państwowa jednostka organizacyjna nieposiadająca osobowości prawnej

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Identyfikator postępowania: ocds-148610-fc38cc0d-2fd1-4968-bfa3-7ed04db5f5c9
	2.2.) Numer ogłoszenia: 2024/BZP 00676450
	2.3.) Wersja ogłoszenia: 01
	2.4.) Data ogłoszenia: 2024-12-30

	SEKCJA III – PODSTAWOWE INFORMACJE O POSTĘPOWANIU W WYNIKU KTÓREGO ZOSTAŁA ZAWARTA UMOWA
	3.1.) Charakter zamówienia:
	3.2.) Zamówienie było poprzedzone ogłoszeniem o zamówieniu albo ogłoszeniem o zamiarze zawarcia umowy w BZP lub Dz. Urz. UE: Tak
	3.2.1.) Numer ogłoszenia w BZP lub Dz. Urz. UE: 2024/BZP 00490028
	3.3.) Czy zamówienie dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej:
	3.5.) Tryb udzielenia zamówienia wraz z podstawą prawną:
	3.6.) Rodzaj zamówienia:
	3.7.) Nazwa zamówienia:
	3.8.) Krótki opis przedmiotu zamówienia:
	3.9.) Główny kod CPV: 09331200-0 - Słoneczne moduły fotoelektryczne
	3.10.) Dodatkowy kod CPV: 09332000-5 - Instalacje słoneczne  45311000-0 - Roboty w zakresie okablowania oraz instalacji elektrycznych  45223200-8 - Roboty konstrukcyjne  45311200-2 - Roboty w zakresie instalacji elektrycznych  45315100-9 - Instalacyjne roboty elektrotechniczne

	SEKCJA IV – PODSTAWOWE INFORMACJE O ZAWARTEJ UMOWIE
	4.1.) Data zawarcia umowy: 2024-10-03
	4.2.) Okres realizacji zamówienia:
	4.3.) Dane wykonawcy, z którym zawarto umowę:
	4.3.1.) Nazwa (firma) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia (w przypadku wykonawców ubiegających się wspólnie o udzielenie zamówienia – dotyczy pełnomocnika, o którym mowa w art. 58 ust. 2 ustawy): Tomasz Noga iPowerInstall
	4.3.2.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: NIP: 55324489971, REGON: 369834558
	4.3.3.) Ulica: Juszczyna 145
	4.3.4.) Miejscowość: Bystra
	4.3.5.) Kod pocztowy: 34-382
	4.3.6.) Województwo: śląskie
	4.3.7.) Kraj: Polska
	4.4.) Wartość umowy: 176050,39 PLN
	4.5.) Numer ogłoszenia o wyniku postępowania zamieszczonego w BZP lub numer ogłoszenia o udzieleniu zamówienia opublikowanego w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej: 2024/BZP 00532224/01

	SEKCJA V PRZEBIEG REALIZACJI UMOWY
	5.1.) Czy umowa została wykonana: Tak
	5.2.) Termin wykonania umowy: 2024-12-03
	5.3.) Czy umowę wykonano w pierwotnie określonym terminie: Tak
	5.4.) Informacje o zmianach umowy
	5.4.1.) Liczba zmian: 0
	5.5.) Łączna wartość wynagrodzenia wypłacona z tytułu zrealizowanej umowy: 176050,39 PLN
	5.6.) Czy umowa została wykonana należycie: Tak
	5.7.) Podczas realizacji zamówienia zamawiający kontrolował przewidziane w zawartej umowie wymagania:



